
 

      

At-6 tipinė forma 

patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos 

prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

direktoriaus 2006 m. sausio 19 d. įsakymu Nr. 1S-4 

(Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2011 m. 

gruodžio 29 d. įsakymo Nr. 1S-194 redakcija)  
 

LIETUVOS GYVENTOJŲ GENOCIDO IR REZISTENCIJOS TYRIMO CENTRAS 

  
  

Juridinių asmenų registras, 191428780, Didžioji g. 17/1, 2001 Vilnius, Tel.: 231 4153, Faks.: 279 1033, 

laima@genocid.lt, www.genocid.lt  

 

Viešųjų pirkimų tarnybai 

 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ IR PIRKIMŲ, NURODYTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 10 

STRAIPSNIO 5 DALYJE, ATASKAITA  

   
  

 

20       m.                        d. Nr.         

   
  

   
  

Pirkimai atlikti vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymu  
 
   

 
X  

 
Pirkimai atlikti vadovaujantis Viešųjų pirkimų, atliekamų gynybos ir saugumo srityje, 

įstatymu   
   

 
  

 

(Jei žymimas šis punktas, pildoma III.1, III.2 lentelės pirmieji du stulpeliai ir V lentelė)  
 
   

 
   

 
 

I. ATASKAITINIAI KALENDORINIAI 

METAI  
2011    

 

II. PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS TIPO 

KODAS 
 1   

 

 

III. MAŽOS VERTĖS PIRKIMAI  

1. Mažos vertės pirkimų bendra visų sudarytų sutarčių apimtis 

Pirkimo objekto rūšis Bendra sudarytų sutarčių suma (Lt) Bendras pirkimų skaičius 

Prekės 421.482,05  199  

Paslaugos 875.204,58  255  

Darbai 120.613,76  17  

 

Iš viso    1.417.300,39  471  

2. Į 1 lentelėje nurodytas apimtis patenkantys pirkimai 

Pirkimo 

objekto 

rūšis 

Rodiklis 

Pirkimai, 

atlikti 

Centrinės 

viešųjų 

pirkimų 

informacinės 

sistemos 

priemonėmis 

Pirkimai, 

susiję su 

projektu 

ir/arba 

programa, 

finansuojama 

Europos 

Sąjungos 

Inovatyvūs 

pirkimai 

Pirkimai, 

kuriuose buvo 

taikomi 

Lietuvos 

Respublikos 

aplinkos 

ministerijos 

nustatyti 

Prekių, 

kurioms buvo 

taikomi 

energijos 

vartojimo 

efektyvumo 

reikalavimai, 

nurodyti 

Kelių 

transporto 

priemonių 

pirkimai, 

kuriuose buvo 

taikomi 

energijos 

vartojimo 



(elektroniniai 

pirkimai) 

lėšomis aplinkosaugos 

minimalūs 

kriterijai 

Lietuvos 

Respublikos 

energetikos 

ministro 

įsakymu 

patvirtintame 

sąraše, 

pirkimai 

efektyvumo ir 

aplinkos 

apsaugos 

reikalavimai 

nustatyti 

Lietuvos 

Respublikos 

susisiekimo 

ministro 

įsakymu 

patvirtintame 

apraše 

Prekės 

Sudarytų 

sutarčių 

suma 

(Lt) 

200.744,47  0,00  0,00  200.744,47  0,00  0,00  

Paslaugos 

Sudarytų 

sutarčių 

suma 

(Lt) 

25.000,00  17.078,30  0,00  0,00  - - 

Darbai 

Sudarytų 

sutarčių 

suma 

(Lt) 

0,00  0,00  0,00  0,00  - - 

Prekės 
Pirkimų 

skaičius 
5  0  0  5  0  0  

Paslaugos 
Pirkimų 

skaičius 
1  11  0  0  - - 

Darbai 
Pirkimų 

skaičius 
0  0  0  0  - - 

 

IV. SUPAPRASTINTI PIRKIMAI 

1. Supaprastinti pirkimai pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 91 straipsnio reikalavimus 

Pirkimo objekto 

rūšis 

Bendra sutarčių, sudarytų vadovaujantis 

Viešųjų pirkimų įstatymo 91 straipsniu, 

suma (Lt) 

Procentai nuo supaprastintų pirkimų vertės 

Prekės 0,00  0,00  

Paslaugos 0,00  0,00  

Darbai 0,00  0,00  

 

Iš viso    0,00  0,00  

 

  

2. Supaprastinti pirkimai, atlikti, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 85 straipsnio 5 dalimi 
(Lietuvos Respublikos diplomatinių atstovybių, konsulinių įstaigų užsienyje ir Lietuvos Respublikos atstovybių 

prie tarptautinių organizacijų, taip pat kitų perkančiųjų organizacijų, kurios užsienyje įsigyja prekių, paslaugų 

ar darbų, skirtų užsienyje esantiems jų padaliniams, kariniams atstovams ar specialiesiems atašė supaprastinti 

neskelbiami pirkimai vykdomi apklausos būdu) 



Pirkimo objekto 

rūšis 

Bendra pirkimų, atliktų apklausos būdu, 

apimtis (Lt) 

Bendras pirkimų skaičius 

Prekės 0,00  0  

Paslaugos 0,00  0  

Darbai 0,00  0  

 

Iš viso    0,00  0  

 

V. PIRKIMAI PAGAL PRELIMINARIĄSIAS SUTARTIS  

Eil. 

Nr. 

Preliminarioji pirkimo 

sutartis 
Pagrindinės pirkimo sutartys 

Pirkimo 

numeris 

Sutarties 

sudarymo data 
Tiekėjo kodas Tiekėjo pavadinimas 

Sudarytų 

pirkimo 

sutarčių 

skaičius 

Bendra suma 

(Lt)  

 1  89574  2010-09-17  110305282 
 Uždaroji akcinė bendrovė 

"OMNITEL" (110305282)  
 1  25.000,00 

 

 

Iš viso    1  25.000,00 

VI. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 10 STRAIPSNIO 5 DALYJE NURODYTI PIRKIMAI 

Eil. 

Nr. 

Perkančiosios 

organizacijos 

kontroliuojamo 

subjekto kodas 

Perkančiosios 

organizacijos 

kontroliuojamo 

subjekto pavadinimas 

Pirkimo 

objekto 

pavadinimas 

Sutarties 

sudarymo 

data 

Numatoma 

sutarties 

įvykdymo 

data 

Bendra 

sudarytos 

sutarties 

suma (Lt) 

              

 

Iš viso     

 

VII. PAPILDOMA INFORMACIJA 

  

 

VIII. ASMUO, ATSAKINGAS UŽ ATASKAITOS PILDYMĄ  

Pareigų pavadinimas   Ūkio skyriaus vyriausioji specialistė  
 

Vardas, pavardė   Zavistovskienė  Laima 
 

Telefonas   +8 5 2314153  
 

Elektroninio pašto adresas   Laima@genocid.lt  
 

 

  _____Generalinė direktorė_____   __________   _____Teresė Birutė  Burauskaitė_____ 

  

(Perkančiosios organizacijos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas) 

  

(parašas) 

  

(vardas, pavardė) 

 

 


